
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 03.07.2024

Koszykarki z Mokrzysk na podium

Tuż przed rozpoczęciem wakacji zakończył się drugi sezon Koszykarskiej Ligi Szkolnej dziewcząt
(region Bochnia). Spory sukces odniosła reprezentacja Szkoły Podstawowej z Mokrzysk, która w
rywalizacji 12 drużyn zajęła wysokie trzecie miejsce.

W ligowych rozgrywkach sezonu 2023/2024 wystartowało łącznie blisko 200 koszykarek reprezentujących
18 drużyn z powiatów bocheńskiego, brzeskiego i tarnowskiego.  Finałowy turniej odbył się w bocheńskiej
hali widowiskowo-sportowej. Tam też nastąpiło podsumowanie całego sezonu oraz wręczenie pucharów i
dyplomów dla najlepszych. Reprezentacja Szkoły Podstawowej w Mokrzyskach wywalczyła brązowe
medale. Podopieczne Marka Bochenka rozegrały 15 meczów, odnosząc 12 zwycięstw przy zaledwie 3
przegranych spotkaniach. Drużyna występowała w składzie: Julia Chmielarz,  Karina Chuchrowska,
Zofia  Halik,  Aleksandra  Kądziołka,  Magdalena  Konstanty,  Nikola  Kuchnik,  Lena  Leśniak,  Julia
Mirska, Elwira Siemieńska, Zuzanna Trela, Hanna Zydroń. Świeżo upieczone brązowe medalistki w
roku szkolnym 2023/2024 były uczennicami klas piątych i młodszych. Z reporterskiego obowiązku dodajmy,
że dwa pierwsze miejsca zajęły drużyny reprezentujące Szkołę Podstawową nr 5 w Bochni. W rozgrywkach
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uczestniczyła też reprezentacja Szkoły Podstawowej w Jasieniu, która odnosząc 4 zwycięstwa uplasowała się
na 10. miejscu. Trener Tomasz Rogóż podkreśla jednak, że jego podopieczne cały czas się uczą, a udział w
lidze traktują jako cenne doświadczenia, które w przyszłości na pewno zaowocują.

W Koszykarskiej Lidze Szkolnej rywalizują osobno także zespoły złożone z uczennic klas 1-3. W tym sezonie
gmina Brzesko jeszcze w tej kategorii wiekowej nie była reprezentowana. Być może to się zmieni w trzeciej
edycji rywalizacji, do której już trwają przygotowania.  Organizatoramim rozgrywek są MOSiR Bochnia oraz
Radwan Sport, a sponsorują je Witwicka Ubezpieczenia, Stan-Trans Kraków oraz Hop-Sport.
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